
Dimecres, 2 d'agost de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vilanova de Sau

EDICTE

Aprovat pel Ple de l'Ajuntament en sessió celebrada el dia 24 de juliol de 2017, la modificació de pressupost 3/2017 del 
pressupost de l'Ajuntament per a l'exercici 2017, corresponent a l'expedient 72/2017 en la modalitat de transferència de 
crèdit; amb la següent distribució:

Transferències en Aplicacions de despeses.

Aplicació 
pressupostària

Denominació Previsions
inicials

modificacions Previsions 
definitives

326.48013 Ajuts a famílies i a institucions sens ànim de lucre 
(AMPA)

300 -225 75

330.48014 Ajuts a famílies i a institucions sens ànim de lucre 
(Bisbat de Vic-parròquia de Vilanova de Sau)

0 225 225

S'exposa al públic l'expedient aprovat amb els seus antecedents en el termini de QUINZE DIES HABILS contats a partir 
del següent de la publicació del present edicte en el Butlletí Oficial de la Província de conformitat amb el que disposen 
els articles 169 i següents del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marc, pel que s'aprova el Text Refós de la Llei 
Reguladora de les Hisendes Locals. En l'esmentat termini, qualsevol persona interessada podrà examinar-lo i presentar 
les reclamacions en contra que estimi oportunes i s'ajustin a dret.

L'expedient restarà exposat al públic pel termini de quinze dies hàbils, a l'Ajuntament de Vilanova de Sau en horari  
d'atenció al públic.

Transcorregut l'esmentat termini sense que s'hagin interposat reclamacions es considerarà definitivament aprovat sense 
necessitat de cap posterior acord.

Vilanova de Sau, 24 de juliol de 2017
L'alcalde, Joan Riera Comellas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
15

11
2


		2017-08-01T13:26:56+0200
	


01/08/2017
13:26:56




